АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2021                                                                                             № 137
ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 19.05.2021

№77 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых

полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений,
не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории

Привольненского сельского поселения Каневского района»

В соответствии со ст.5 Федерального закона от 11.06.2021 г. № 170-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» положения
Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного
регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Привольненского сельского поселения Каневского района от 19.05.2021 №77
«Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и
охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а
также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей
полезных ископаемых, на территории Привольненского сельского поселения
Каневского района».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                               Д.С. Ерофеев